
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 792 768 878info@maja-petshop.cz        


                            
                

                	
                            O nás
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Reklamace a vrácení zboží
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: MaJa Petshop | S láskou ke zvířatům]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	B.A.R.F.
	MaJa Pet Food
	HURTTA	[image: Teplé oblečení]
Teplé oblečení
                        

	[image: Pláštěnky]
Pláštěnky
                        

	[image: Podvlékací vrstva]
Podvlékací vrstva
                        

	[image: Obojky]
Obojky
                        

	[image: Postroje]
Postroje
                        

	[image: Vodítka]
Vodítka
                        

	[image: Trénink]
Trénink
                        

	[image: Doplňky]
Doplňky
                        

	[image: Letní výbava]
Letní výbava
                        



	Psi	[image: Krmivo pro psy aneb vše pro správnou výživu pejska]
Krmivo pro psy
                                                    	
                                        
                                            Granule,                                    
	
                                        
                                            Kapsičky a vaničky,                                    
	
                                        
                                            Konzervy                                    


                        

	[image: Pamlsky pro psy]
Pamlsky
                        

	[image: Vitamíny pro psy]
Vitamíny
                        

	[image: Doplňky stravy pro psy]
Doplňky stravy
                        

	[image: Obojky, postroje a vodítka pro psy]
Obojky, postroje a vodítka pro psy
                                                    	
                                        
                                            Obojky,                                    
	
                                        
                                            Vodítka,                                    
	
                                        
                                            Postroje                                    


                        

	[image: Antiparazitika pro psy]
Antiparazitika
                        

	[image: Hračky pro psy]
Hračky
                        

	[image: Misky a fontány]
Misky a fontány
                                                    	
                                        
                                            Nerezové misky,                                    
	
                                        
                                            Keramické misky,                                    
	
                                        
                                            Plastové misky                                    


                        

	[image: Pelíšky, matrace a deky]
Pelíšky, pelechy a matrace pro psy
                                                    	
                                        
                                            Pelíšky,                                    
	
                                        
                                            Matrace,                                    
	
                                        
                                            Deky                                    


                        

	[image: Kosmetika, hygiena a úprava psa]
Kosmetika, hygiena a úprava psa
                                                    	
                                        
                                            Šampóny a kondicionéry,                                    
	
                                        
                                            Péče o zuby,                                    
	
                                        
                                            Oční a ušní péče,                                    
	
                                        
                                            Péče o tlapky,                                    
	
                                        
                                            Odpuzovače,                                    
	
                                        
                                            Sáčky na exkrementy,                                    
	
                                        
                                            Pleny,                                    
	
                                        
                                            Hřebeny a kartáče,                                    
	
                                        
                                            Nůžky a kleště na drápky,                                    
	
                                        
                                            Parfémy                                    


                        

	[image: Cestování se psem]
Cestování se psem
                                                    	
                                        
                                            Náhubky a ohlávky,                                    
	
                                        
                                            Postroj pro psa do auta,                                    
	
                                        
                                            Cestovní misky,                                    
	
                                        
                                            Boxy na kolo,                                    
	
                                        
                                            Deky do auta,                                    
	
                                        
                                            Přepravky a boxy,                                    
	
                                        
                                            Tašky a batohy                                    


                        

	[image: Oblečky pro psy]
Oblečky
                                                    	
                                        
                                            Boty pro psy,                                    
	
                                        
                                            Zimní oblečky,                                    
	
                                        
                                            Pláštěnky,                                    
	
                                        
                                            Hárací kalhotky,                                    
	
                                        
                                            Plovací a chladící vesty                                    


                        

	[image: Výcvik psa]
Výcvik psa
                                                    	
                                        
                                            Píšťalky a klikry,                                    
	
                                        
                                            Aporty,                                    
	
                                        
                                            Stopovačky,                                    
	
                                        
                                            Pamlskovníky,                                    
	
                                        
                                            Výcvikové vesty                                    


                        

	[image: Vše pro úklid]
Vše pro úklid
                                                    	
                                        
                                            Čističe,                                    
	
                                        
                                            Osvěžovače vzduchu a vůně,                                    
	
                                        
                                            Váleček na chlupy                                    


                        



	Kočky	[image: Krmivo pro kočky]
Krmivo pro kočky
                                                    	
                                        
                                            Granule,                                    
	
                                        
                                            Kapsičky a vaničky,                                    
	
                                        
                                            Konzervy                                    


                        

	[image: Pamlsky pro kočky]
Pamlsky pro kočky
                        

	[image: Antiparazitika pro kočky]
Antiparazitika
                        

	[image: Steliva pro kočky]
Steliva
                        

	[image: Toaleta pro kočky, lopatky]
Toalety a lopatky
                        

	[image: Škrabadlo pro kočky]
Škrabadla a odpočívadla
                        

	[image: Hračky pro kočky]
Hračky
                        

	[image: Pelíšky pro kočky]
Pelíšky
                        

	[image: Misky a fontány]
Misky a fontány
                                                    	
                                        
                                            Keramické,                                    
	
                                        
                                            Plastové,                                    
	
                                        
                                            Fontány                                    


                        

	[image: Kosmetika a pěstění pro kočky]
Kosmetika a pěstění pro kočky
                                                    	
                                        
                                            Kartáče a hřebeny,                                    
	
                                        
                                            Šampony,                                    
	
                                        
                                            Oční, ušní                                    


                        

	[image: Vitamíny a doplňky]
Vitamíny a doplňky
                                                    	
                                        
                                            Tráva,                                    
	
                                        
                                            Trávicí pasta,                                    
	
                                        
                                            Vitamíny pro kočky                                    


                        

	[image: Obojky, vodítka a postroje]
Obojky, vodítka a postroje
                        

	[image: Přepravka pro kočky]
Přepravky
                        

	[image: Vše pro úklid domácnosti]
Vše pro úklid
                        



	Hlodavci	[image: Krmivo pro hlodavce]
Krmivo pro hlodavce
                                                    	
                                        
                                            Krmivo pro činčily,                                    
	
                                        
                                            Krmivo pro králíky,                                    
	
                                        
                                            Krmivo pro křečky,                                    
	
                                        
                                            Krmivo pro morčata,                                    
	
                                        
                                            Krmivo pro potkany a myši,                                    
	
                                        
                                            Krmivo pro osmáky a pískomily                                    


                        

	[image: Minerální bloky a vitamíny]
Minerální bloky a vitamíny
                        

	[image: Pamlsky a tyčinky]
Pamlsky a tyčinky
                        

	[image: Seno pro hlodavce]
Seno
                        

	[image: Hračky, kolotoče a prolézačky]
Hračky, kolotoče a prolézačky
                        

	[image: Potřeby pro krmení]
Potřeby pro krmení
                                                    	
                                        
                                            Misky,                                    
	
                                        
                                            Napáječky,                                    
	
                                        
                                            Zásobníky na seno                                    


                        

	[image: Domky a pelíšky]
Domky a pelíšky
                        

	[image: Klece a přepravky pro hlodavce]
Klece a přepravky
                                                    	
                                        
                                            Příslušenství a doplňky                                    


                        

	[image: Podestýlka pro hlodavce]
Podestýlky
                        

	[image: Toalety a hygiena]
Toalety a hygiena
                        

	[image: Vodítka a postroje]
Vodítka a postroje
                        



	Ptáci	[image: Krmivo pro ptactvo]
Krmivo pro ptactvo
                                                    	
                                        
                                            Pochoutky a tyčinky,                                    
	
                                        
                                            Základní směsi,                                    
	
                                        
                                            Vitamíny a minerály,                                    
	
                                        
                                            Doplňkové,                                    
	
                                        
                                            Písky a grity                                    


                        

	[image: Ptačí budky a klece]
Budky a klece
                        

	[image: Hračky pro ptáky]
Hračky
                        

	[image: Krmítka, pítka, misky]
Krmítka, pítka, misky
                        

	[image: Hnízda, vlákna a bidýlka]
Hnízda, vlákna a bidýlka
                        

	[image: Podestýlky]
Podestýlky
                        



	Ostatní	[image: Akvaristika]
Akvaristika
                                                    	
                                        
                                            Krmivo,                                    
	
                                        
                                            Úprava vody                                    


                        

	[image: Teraristika]
Teraristika
                        



	Novinky
	Akce
	O nás
	Blog	[image: 7 tipů na dárek k vánocům pro psa, který potěší i jeho majitele]
7 tipů na dárek k vánocům pro psa, který potěší i jeho majitele
                        

	[image: 7 tipů na dárek k vánocům pro kočky]
7 tipů na dárek k vánocům pro kočky
                        

	[image: 6 signálů, jak poznám, že je psovi zima]
6 signálů, jak poznám, že je psovi zima
                        

	[image: Prošívané bundy pro psy Zolux jsou to pravé do podzimního i zimního počasí]
Prošívané bundy pro psy Zolux jsou to pravé do podzimního i zimního počasí
                        

	[image: Jak uspořádat narozeninovou oslavu pro psa?]
Jak uspořádat narozeninovou oslavu pro psa?
                        

	[image: Omega-3 rybí olej pro kočky a psy]
Omega-3 rybí olej pro kočky a psy
                        

	[image: 6 nejoblíbenějších interaktivních hraček pro psy]
6 nejoblíbenějších interaktivních hraček pro psy
                        

	[image: Salon pro psy, co vše nabízí a na co se připravit]
Salon pro psy, co vše nabízí a na co se připravit
                        

	[image: Nepostradatelný vitamín A pro zdravý růst koček i psů]
Nepostradatelný vitamín A pro zdravý růst koček i psů
                        

	[image: 5 důležitých kritérií při výběru plemena psa]
5 důležitých kritérií při výběru plemena psa
                        

	[image: Začínáme s běháním se psem]
Začínáme s běháním se psem
                        

	[image: Dovolená se psem u moře, na co se připravit]
Dovolená se psem u moře, na co se připravit
                        

	[image: Péče o zuby psa aneb jak udržovat psí chrup zdravý a čistý?]
Péče o zuby psa aneb jak udržovat psí chrup zdravý a čistý?
                        

	[image: Proč pořídit plovací vestu pro psa?]
Proč pořídit plovací vestu pro psa?
                        

	[image: 5 tipů, jak zchladit psa ve vedrech]
5 tipů, jak zchladit psa ve vedrech
                        

	[image: Základní péče o oči a oční okolí psů a koček]
Základní péče o oči a oční okolí psů a koček
                        

	[image: 9 způsobů, kterými vám pes projevuje lásku]
9 způsobů, kterými vám pes projevuje lásku
                        

	[image: 8 věcí, které vaše kočka miluje]
8 věcí, které vaše kočka miluje
                        

	[image: Co způsobuje průjem u psa a jak ho léčit?]
Co způsobuje průjem u psa a jak ho léčit?
                        

	[image: Proč má váš pes strach z bouřky?]
Proč má váš pes strach z bouřky?
                        

	[image: Jak bojovat se psí obezitou?]
Jak bojovat se psí obezitou?
                        

	[image: Jak poznáte, že vaše kočka trpí alergií?]
Jak poznáte, že vaše kočka trpí alergií?
                        

	[image: Kdy začít s kloubní výživou pro psy a jak ulevit od bolesti?]
Kdy začít s kloubní výživou pro psy a jak ulevit od bolesti?
                        

	[image: Kočičí deprese, jak ji poznáme a co ji způsobuje?]
Kočičí deprese, jak ji poznáme a co ji způsobuje?
                        

	[image: Jak na harmonické soužití kočky a psa v jedné domácnosti?]
Jak na harmonické soužití kočky a psa v jedné domácnosti?
                        

	[image: Víte, jak pečovat o psa v zimě?]
Víte, jak pečovat o psa v zimě?
                        

	[image: Stelivo pro kočky, jaké je vhodné a podle čeho vybírat?]
Stelivo pro kočky, jaké je vhodné a podle čeho vybírat?
                        

	[image: Jak zvládnout silvestrovské oslavy se psem?]
Jak zvládnout silvestrovské oslavy se psem?
                        

	[image: 10 tipů na vánoční dárek pro psa]
10 tipů na vánoční dárek pro psa
                        

	[image: Zima je tu! Nezapomeňte doplnit psí šatník o zimní oblečky Zolux]
Zima je tu! Nezapomeňte doplnit psí šatník o zimní oblečky Zolux
                        

	[image: Fitmin, to jsou české granule pro psy s čerstvým masem]
Fitmin, to jsou české granule pro psy s čerstvým masem
                        

	[image: Doplňkové krmivo Canvit pro dlouhý a spokojený život vašich mazlíčků]
Doplňkové krmivo Canvit pro dlouhý a spokojený život vašich mazlíčků
                        

	[image: Začínáme s chovem andulky]
Začínáme s chovem andulky
                        

	[image: Pláštěnka pro psy Hurtta, ideální podzimní obleček]
Pláštěnka pro psy Hurtta, ideální podzimní obleček
                        

	[image: 100% přírodní krmivo pro hlodavce Zolux Nutrimeal]
100% přírodní krmivo pro hlodavce Zolux Nutrimeal
                        

	[image: Granule pro kočky Acana je krmivo světové kvality]
Granule pro kočky Acana je krmivo světové kvality
                        

	[image: Hledáte krmivo se spoustou masa? Zkuste granule pro psy Calibra Verve!]
Hledáte krmivo se spoustou masa? Zkuste granule pro psy Calibra Verve!
                        

	[image: Vybíráme hračky pro kočky]
Vybíráme hračky pro kočky
                        

	[image: Pomůcky pro výcvik psa k dokonalé poslušnosti]
Pomůcky pro výcvik psa k dokonalé poslušnosti
                        

	[image: Rady a tipy jak pečovat o srst psa, aby byla lesklá a zdravá]
Rady a tipy jak pečovat o srst psa, aby byla lesklá a zdravá
                        

	[image: Hračky pro psy, zpříjemní dlouhou chvíli a podpoří inteligenci]
Hračky pro psy, zpříjemní dlouhou chvíli a podpoří inteligenci
                        

	[image: Přepravka nebo klec pro psy, co je vhodnější a jakou vybrat?]
Přepravka nebo klec pro psy, co je vhodnější a jakou vybrat?
                        

	[image: Jak vybrat a vybavit klec pro morče?]
Jak vybrat a vybavit klec pro morče?
                        

	[image: Hltání psa. Lze ho to nějak odnaučit? Proč to vůbec dělá?]
Hltání psa. Lze ho to nějak odnaučit? Proč to vůbec dělá?
                        

	[image: Hurá na výlet, aneb co nás čeká při cestování se psem?]
Hurá na výlet, aneb co nás čeká při cestování se psem?
                        

	[image: Granule pro štěňata N&D inspirované přírodou]
Granule pro štěňata N&D inspirované přírodou
                        

	[image: Jak vybrat pelíšek pro psa?]
Jak vybrat pelíšek pro psa?
                        

	[image: Outdoorové postroje Hurtta vás ohromí svým zpracováním a funkčností]
Outdoorové postroje Hurtta vás ohromí svým zpracováním a funkčností
                        

	[image: MARP - česká kvalita bez kompromisů]
MARP - česká kvalita bez kompromisů
                        



	Doprava a platba
	Kontakty
	Reklamace a vrácení zboží


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                                                                                
        Top 5 produktů

        	
                                            
                            [image: 16154 1 marp holistic lamb jehneci bez obilovin 12kg]
                        
                                        
                        Marp Holistic Lamb - jehněčí bez obilovin 12kg
                        
                                                        
                                2 074 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Obleček Hurtta Expedition parka rakytníková]
                        
                                        
                        Obleček Hurtta Expedition parka rakytníková
                        
                                                        
                                1 689 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Postroj Hurtta Weekend Warrior neon]
                        
                                        
                        Postroj Hurtta Weekend Warrior neon
                        
                                                        
                                1 149 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Polštář ThermoSwitch MILOS šedá1]
                        
                                        
                        Polštář ThermoSwitch MILOS šedá
                        
                                                        
                                699 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 3722 1 brit premium by nature adult l 15 kg]
                        
                                        
                        Brit Premium by Nature ADULT L 15 kg
                        
                                                        
                                935 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                        [image: konzervy N&D Wet Food 1+1 ZDARMA]


                                            [image: Marp funkční krmivo pro psy a kočky]


                                                                                                            
                            
        Blog

                    
                                
                7 tipů na dárek k vánocům pro psa, který potěší i jeho majitele

                                    
                        7.12.2023
                    
                                                    
                        
7 tipů na dárek k vánocům pro psa, který potěší i jeho majitele
 
Pokud máte doma psa, určitě chcete, aby se cítil dobře a byl šťastný. A jak...

                    

                            

                    
                                
                7 tipů na dárek k vánocům pro kočky

                                    
                        4.12.2023
                    
                                                    
                        
7 tipů na dárek k vánocům pro kočky
Kočky jsou milá a chytrá zvířata, která si zaslouží naši lásku a péči. Pokud máte doma kočičího mazlíčka, určit...

                    

                            

                    
                                
                6 signálů, jak poznám, že je psovi zima

                                    
                        16.11.2023
                    
                                                    
                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Spoustu lidí si mylně myslí, že psov...

                    

                            

                    
                                
                Prošívané bundy pro psy Zolux jsou to pravé do podzimního i zimního počasí

                                    
                        7.11.2023
                    
                                                    
                        
Od francouzského výrobce produktů pro všechny možné domácí mazlíčky Zolux jsme si již několik psích oblečků představili. Teď ovšem firma Zolux přich...

                    

                            

                            Archiv
            

                    

                                                                                        

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: MaJa Petshop | S láskou ke zvířatům]


            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Mají vaši čtyřnožci rádi piškoty ?? Ano? Tak to musí ochutnat tyto sušenky. My je chutnaly a jsou fantastický, tak né, že...]

                    
            
                            [image: ‼️POZOR, POZOR‼️ Máme pro vás akcičku na skvělé pamlsky CALIBRA VERVE. 🍀 křupavé a polovlhké varianty 🍀 s čerstvým masem 🍀...]

                    
            
                            [image: Máme pro vás NOVINKU … Brit Raw Treat‼️ pamlsky s čerstvého, mrazem sušeného masa ✅ 96% čerstvého masa ✅ mrazem sušené ✅...]

                    
            
                            [image: Oblíbené pelíšky od JK Animals opět skladem 😉🍀 #majapetshop #majapetshopcz #jkanimals #peliskypropsy #peliskypropsyakocky]

                    
            
                            [image: Mražené masíčko od Masožravců naskladněno 😋🐕🐕 #majapetshop #masopropsy #masozravci #barf]

                    
            
                            [image: Něco pro ty menší čtyřnožce … postroje a obojky značky Red Dingo … na prodejně i na e-shopu. #majapetshop...]

                    
            
                            [image: Vepřové ucho, vepřová pacička nebo krůtí krky … to vše čerstvě naskladněno na prodejně. 🐕🐕 #majapetshop #slaskoukezviratum...]

                    
            
                            [image: Na naší prodejně v Bílině již i prémiová krmiva od známých značek jako FITMIN nebo CALIBRA.😉 ✅ Calibra Dog Premium Line 12...]

                    
            
                            [image: 🦆Calibra Dog Verve🦆 třeba ty kachní, jsou tak dobrý, že by se z toho jeden střelil. 😁 #majapetshop #calibraverve #calibra...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@maja-petshop.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 792 768 878
                    
                
	
                        
                            
                                                                MaJa Petshop
                                                            
                        
                    
	
                        
                            majapetshop
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	O nás
	Kontakty
	Doprava a platba
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Obchodní podmínky
	Reklamace a vrácení zboží



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]



                                                        

            
                
        
                            
 [image: Bohemia Hagrid Bernský salašnický pes] 




                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 MaJa Petshop | S láskou ke zvířatům. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            


























        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    